付款单号： 23030127 付款部门： 业务6部A组 付款人： 仲岚 操作日期： 2023-03-13

团号： HMEA-230313-BDD200	[	会展	] 出团日期： 2023-03-13 至 2023-04-11（30 天）

应付日期： 2023-04-11 供应商： 北京临空酒店管理有限公司临空皇冠假日酒店 付款方式：汇款

汇款信息： 北京临空酒店管理有限公司临空皇冠假日酒店 兴业银行北京东单支行 321110100100188067

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 59,600.00 人民币金额： 59,600.00

备注：

实际付款金额：【人民币】	大写：伍万玖仟陆佰元	（CNY	59,600.00）

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

场租费（酒店）* 场租费（酒店）* 59,600.00 59,600.00

领款人： 总监：  财务：  财务经理：  会奖2级经理：  总经理：       附件  张